

**Ejendomsselskabet af
21. januar 2011 ApS
Porthusvej 100
5700 Svendborg**

CVR-nr. 33 39 46 24

**Årsrapport for regnskabsåret
1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9/9 2022.



Dirigent
Lisbeth Halberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. MAJ 2021 TIL 30. APRIL 2022

Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET: Ejendomsselskabet af 21. januar 2011 ApS
c/o Harald Halberg Holding A/S
Porthusvej 100
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33 39 46 24
Stiftet: 21. januar 2011
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

DIREKTION: Lisbeth Halberg

BESTYRELSE: Ole Einar Halberg
Lisbeth Halberg

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Ejendomsselskabet af 21. januar 2011 ApS' formål er investering i og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 8.912.985 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Note

	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-26.094	-86.669
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-26.094	-86.669
Resultat af kapitalinteresser	5.088.671	5.670.975
Resultat af andre kapitalandele	4.082.597	3.997.527
Finansielle omkostninger	-232.190	-99.422
RESULTAT FØR SKAT	8.912.985	9.482.411
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	8.912.985	9.482.411
Der af ledelsen foreslås fordelt således:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.788.671	4.469.098
Overført til næste år	5.124.314	5.013.313
ÅRETS RESULTAT	8.912.985	9.482.411

BALANCE PR. 30. APRIL 2022**AKTIVER**

Note

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
2 Kapitalinteresser	61.445.685	56.117.015
2 Andre kapitalandele	34.311.862	32.302.784
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	100.000
	<u>95.757.547</u>	<u>88.519.799</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	95.757.547	88.519.799
ANLÆGSAKTIVER I ALT	95.757.547	88.519.799
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.227.592	757.873
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.227.592	757.874
AKTIVER I ALT	96.985.140	89.277.673

BALANCE PR. 30. APRIL 2022**PASSIVER**

Note

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.388.110	29.599.440
Overført resultat	40.221.095	35.096.781
EGENKAPITAL I ALT	73.689.206	64.776.221
KORTFRISTET GÆLD		
Gæld til kapitalejer	23.264.526	24.470.261
Anden gæld	31.408	31.191
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	23.295.934	24.501.452
PASSIVER I ALT	96.985.140	89.277.673

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	29.599.440	35.096.781	64.776.221
Årets resultat	0	3.788.671	5.124.314	8.912.985
Egenkapital ultimo	80.000	33.388.110	40.221.095	73.689.206

NOTER

	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets udskudte skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Kapitalinteresser</u>	<u>Andre kapitalandele</u>
Anskaffelsessum primo	26.517.575	20.768.001
Årets tilgang	1.540.000	0
Årets afgang	-100.000	0
	<u>27.957.575</u>	<u>20.768.001</u>
Anskaffelsessum ultimo	27.957.575	20.768.001
Værdireguleringer primo	29.599.440	11.534.784
Årets afgang	0	0
Årets resultat	5.188.671	4.082.597
Modtaget udbytte	-1.300.000	-2.073.520
	<u>33.488.110</u>	<u>13.543.861</u>
Værdireguleringer ultimo	33.488.110	13.543.861
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>61.445.685</u>	<u>34.311.862</u>

3 ANPARTSKAPITAL

Selskabets anpartskapital udgør 80.000 kr. fordelt i anparter a 1 kr. eller multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

NOTER**4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.